1

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: terça-feira, 14 de março de 2023 09:04

Para: 'j8.arquitetura@gmail.com'

Assunto: ENC: Edital 0000046/2023 - Dúvidas

À J8 ARQUITETURA LTDA
Ref.: Credenciamento nº0000046/2023
Objeto: Credenciamento de empresas para prestação de serviços de elaboração de laudos de avaliação e
prestação de serviços de assistência técnica pericial em processos judiciais.
Abertura: 30.03.2023

Prezados,

Serão mantidas apenas as atividades cadastradas inicialmente.

Atenciosamente,

Gerencia de Licitações e Compras

Unidade de Licitações e Compras

(51) 3215-4510  | E-mail: banrisul_licitacoes@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: J8 Arquitetura <j8.arquitetura@gmail.com>

Enviada em: segunda-feira, 13 de março de 2023 16:53

Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>

Assunto: Edital 0000046/2023 - Dúvidas

Prezados Senhores, boa tarde.

Podemos incluir mais atividades após o cadastramento? Ou são mantidas apenas as atividades
que nos cadastramos inicialmente?

Att,

Arq. Paula Martins
CAU/RS A172235-2
Sócia Diretora

J8 Arquitetura Ltda.
(51) 4141 0975